Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

400 Stile Libero - Esordienti B F

Cron: M - Base v.: 25
Serien° 1
3 MOLINAROLI CELESTE

400 Stile Libero - Esordienti B M
Cron: M - Base v.: 25
Serien° 1

3  GALVANINILEO
4 BORSATO FILIPPO

400 Stile Libero - Esordienti A F

Cron: M - Base v.: 25
Serien® 1

2 PASOTTO GRETA

3 BUSOLA VITTORIA

4 CAMARA ESCUDERO SOFIA
5 BIGAGNOLI AURORA

400 Stile Libero - Esordienti A M

Cron: M - Base v.: 25
Serien® 1

FARINELLI DARIO
SARDELLI TOMMASO
ALLORO AMEDEO

ZORZI FILIPPO

BELLUZZO MICHELANGELO

s wWN PR

50 Stile Libero - Esordienti B F
Cron: M - Base v.: 25

Serie n°® 2

TERAZZAN NOEMI
SICILIANO ANNA
COLALTO MATILDE
MAMALIGA CLEOPATRA
TERAZZAN ASIA
MARCHETTO ADELE

OO0~ WNPRE

Serien° 1

TECCHIO STELLA
BRENTONEGO EMMA
MOLINAROLI CELESTE
ZAMBONI GAIA MARIA
DANI LINDA

ADAMI DALLA VAL SOFIA

OO~ WNE

3" Giornata Attivita Esordienti

Start List completa

2012

2011
2011

2010
2010
2010
2010

2010
2009
2009
2009
2009

2012
2012
2013
2013
2012
2012

2013
2013
2012
2012
2013
2013

VETROCAR CSS VERONA

VETROCAR CSS VERONA
FONDAZIONE M.BENTEGODI

TEAM SPORT ISOLA ASD
VETROCAR CSS VERONA
VETROCAR CSS VERONA
GAM SSD - ARBIZZANO

FONDAZIONE M.BENTEGODI
FONDAZIONE M.BENTEGODI
VETROCAR CSS VERONA
VETROCAR CSS VERONA
SPORTING CLUB LESSINIA SD

NEW FREE TIME ASD
GAM SSD - ARBIZZANO
VETROCAR CSS VERONA
VETROCAR CSS VERONA
NEW FREE TIME ASD
NEW FREE TIME ASD

NEW FREE TIME ASD
VETROCAR CSS VERONA
VETROCAR CSS VERONA
GAM SSD - ARBIZZANO
NEW FREE TIME ASD
VETROCAR CSS VERONA

Foglion. 1

==

.
natatoria
Domenica 16/01/2022 14:45

13:20.0

Domenica 16/01/2022 15:00

06:00.0
06:22.2

Domenica 16/01/2022 15:15

07:40.0
05:19.0
07:00.0
13:20.0

Domenica 16/01/2022 15:30

05:40.0
05:30.9
05:00.7
05:15.0
05:32.2

Domenica 16/01/2022 15:45

01:40.0
01:40.0
01:40.0
01:40.0
01:40.0
01:40.0

01:40.0
01:40.0
00:39.4
00:43.0
01:40.0
01:40.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

50 Stile Libero - Esordienti B M

Cron: M - Base v.: 25
Serie n® 2

1 PRAVADELLIZENO

2 PIGOZZ|I SAMUELE

3 MAZZADI GIORGIO

4 TIBONI FRANCESCO

5 CASTELLI TANCREDI LORENZO

Serien° 1

SIMEONI MASSIMILIANO
TODESCHINI EMANUELE
BOLDRINI ANDREA

PINZAN MATTEO

SPERI FRANCESCO
FERRANDI LUCA FRANCESCO

OO~ WNPE

50 Stile Libero - Esordienti A F

Cron: M - Base v.: 25
Serie n® 4

2 FAEDO MARGHERITA
3 BOMBONATO EMMA
4 BENETTI MARIA ROSA

Serien® 3

1 BRUNORI ILENIA

2 CAPPELLETTI MARIA
3 BALLARINI MARIANNA
4 IORIO MARIA SOFIA

5 LOVAGLIO VITTORIA

Serie n°® 2

FRANCO STELLA
DESTRO VIOLA
VANZINI BIANCA
PAGGI CAMILLA
SPERI MADDALENA
POLI SOFIA

OO0~ WNPRE

Serien° 1

PIEROPAN AURORA
BIGAGNOLI AURORA

DAL BEN GIORGIA
MENEGHELLO MARIA CARLA
MOSELE AURORA

DE SILVESTRI CATERINA

OO~ WNPE

3" Giornata Attivita Esordienti

Start List completa

2011
2012
2012
2012
2012

2012
2011
2011
2012
2012
2012

2011
2010
2011

2011
2011
2010
2010
2011

2011
2010
2010
2011
2010
2011

2010
2010
2010
2010
2010
2010

GAM SSD - ARBIZZANO
VETROCAR CSS VERONA
NEW FREE TIME ASD
VETROCAR CSS VERONA
VETROCAR CSS VERONA

GAM SSD - ARBIZZANO
VETROCAR CSS VERONA
FONDAZIONE M.BENTEGODI
GAM SSD - ARBIZZANO
GAM SSD - ARBIZZANO
NEW FREE TIME ASD

NEW FREE TIME ASD
FONDAZIONE M.BENTEGODI
NEW FREE TIME ASD

FONDAZIONE M.BENTEGODI
VETROCAR CSS VERONA
FONDAZIONE M.BENTEGODI
NEW FREE TIME ASD
FONDAZIONE M.BENTEGODI

FONDAZIONE M.BENTEGODI
GAM SSD - ARBIZZANO

GAM SSD - ARBIZZANO
SPORTING CLUB LESSINIA SD
GAM SSD - ARBIZZANO
VETROCAR CSS VERONA

NEW FREE TIME ASD

GAM SSD - ARBIZZANO
SPORTING CLUB LESSINIA SD
GAM SSD - ARBIZZANO
VETROCAR CSS VERONA
VETROCAR CSS VERONA

Foglion. 2

o>

N
natatoria

Domenica 16/01/2022 15:55

01:40.0
00:57.5
00:45.5
00:48.1
01:40.0

00:41.9
00:40.7
00:36.1
00:40.6
00:41.0
00:42.0

Domenica 16/01/2022 16:05

00:43.5
00:43.1
00:43.5

00:42.7
00:42.0
00:40.7
00:41.0
00:42.0

00:37.7
00:35.7
00:35.2
00:35.6
00:36.6
00:39.5

00:34.5
00:32.9
00:31.6
00:32.6
00:33.7
00:34.7

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

50 Stile Libero - Esordienti A M

Cron: M - Base v.: 25
Serie n® 2

INGROSSO NICOLA
MANGIONE RICCARDO
GELMETTI LORENZO
VOLANI GIULIO
MASSIGNAN GIULIO
TOMMASI ANDREA

OO~ WNE

Serien° 1

ZORZI FILIPPO

ALLORO AMEDEO
BIGARDI PIETRO
MONTRESOR MATTEO
SIMEONI PIERFRANCESCO
BALSAMO CIRO

OO~ WNPE

200 Farfalla - Esordienti A F

Cron: M - Base v.: 25
Serien® 1

LANTE ALICE

MOSELE AURORA
SIBILATO CATERINA
DREZZA GIORGIA
ZADRA DANIELA

DE SILVESTRI CATERINA

OO~ WNPE

200 Farfalla - Esordienti A M

Cron: M - Base v.: 25
Serien® 1
3 PADRINI BRIAN

100 Dorso - Esordienti B F

Cron: M - Base v.: 25
Serien® 3

2 MARCHETTO ADELE
3 TERAZZAN ASIA
4 TERAZZAN NOEMI

Serie n® 2

2 ZAMBONI GAIA MARIA

3 COLALTO MATILDE

4 MAMALIGA CLEOPATRA
5 SICILIANO ANNA

Serien° 1

TECCHIO STELLA
BRENTONEGO EMMA
MIHALACHE CAMELIA
CAMARA ESCUDERO GAIA
DANI LINDA

ADAMI DALLA VAL SOFIA

O WNBE

3" Giornata Attivita Esordienti

Start List completa

2010
2010
2009
2010
2009
2010

2009
2009
2009
2009
2009
2009

2011
2010
2011
2010
2010
2010

2009

2012
2012
2012

2012
2013
2013
2012

2013
2013
2012
2012
2013
2013

FONDAZIONE M.BENTEGODI
NEW FREE TIME ASD

GAM SSD - ARBIZZANO

NEW FREE TIME ASD

NEW FREE TIME ASD
SPORTING CLUB LESSINIA SD

VETROCAR CSS VERONA
VETROCAR CSS VERONA
GAM SSD - ARBIZZANO
GAM SSD - ARBIZZANO
GAM SSD - ARBIZZANO
GAM SSD - ARBIZZANO

VETROCAR CSS VERONA
VETROCAR CSS VERONA
VETROCAR CSS VERONA
VETROCAR CSS VERONA
GAM SSD - ARBIZZANO

VETROCAR CSS VERONA

VETROCAR CSS VERONA

NEW FREE TIME ASD
NEW FREE TIME ASD
NEW FREE TIME ASD

GAM SSD - ARBIZZANO
VETROCAR CSS VERONA
VETROCAR CSS VERONA
GAM SSD - ARBIZZANO

NEW FREE TIME ASD
VETROCAR CSS VERONA
GAM SSD - ARBIZZANO
VETROCAR CSS VERONA
NEW FREE TIME ASD
VETROCAR CSS VERONA

Foglion. 3

o>

N
natatoria

Domenica 16/01/2022 16:15

00:41.2
00:39.9
00:34.7
00:38.5
00:39.9
00:42.4

00:32.2
00:31.0
00:28.9
00:29.4
00:31.3
00:33.4

Domenica 16/01/2022 16:25

03:09.0
03:03.1
02:52.1
02:57.2
03:038.7
03:10.0

Domenica 16/01/2022 16:35

02:36.3

Domenica 16/01/2022 16:45

03:20.0
03:20.0
03:20.0

03:20.0
03:20.0
03:20.0
03:20.0

03:20.0
03:20.0
01:30.7
01:49.5
03:20.0
03:20.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

100 Dorso - Esordienti B M

Cron: M - Base v.: 25
Serie n® 2

PRAVADELLI ZENO
SIMEONI MASSIMILIANO
PINZAN MATTEO
MAZZADI GIORGIO
BORSATO FILIPPO
BOLDRINI ANDREA

OO~ WNE

Serien° 1

CASTELLI TANCREDI LORENZO
GALVANINI LEO

CARBOGNIN FABIO
TODESCHINI EMANUELE

SPERI FRANCESCO

PIGOZZI SAMUELE

OO~ WNPE

100 Dorso - Esordienti A F

Cron: M - Base v.: 25
Serie n°® 4

2 BALLARINI MARIANNA
3 PARODI LETIZIA
4 BOLLA ALLEGRA

Serien® 3

1 LOVAGLIO VITTORIA

2 BENETTI MARIA ROSA
3 FRANCO STELLA

4 FAEDO MARGHERITA

5 FURLANI LAURA MARIA

Serie n° 2

NUNEZ SALVAT MARGHERITA
POLI SOFIA

DESTRO VIOLA

SIBILATO CATERINA

LANTE ALICE

BRUNORI ILENIA

OO~ WNPE

Serien° 1

DAL BEN GIORGIA
ZADRA DANIELA
BUSOLA VITTORIA
DREZZA GIORGIA
BONVICINI GIULIA
RIZZA NOEMI

OO WNPE

3" Giornata Attivita Esordienti

Start List completa

2011
2012
2012
2012
2011
2011

2012
2011
2011
2011
2012
2012

2010
2011
2010

2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2010
2011
2011
2011

2010
2010
2010
2010
2010
2010

GAM SSD - ARBIZZANO

GAM SSD - ARBIZZANO

GAM SSD - ARBIZZANO
NEW FREE TIME ASD
FONDAZIONE M.BENTEGODI
FONDAZIONE M.BENTEGODI

VETROCAR CSS VERONA
VETROCAR CSS VERONA
VETROCAR CSS VERONA
VETROCAR CSS VERONA
GAM SSD - ARBIZZANO

VETROCAR CSS VERONA

FONDAZIONE M.BENTEGODI
VETROCAR CSS VERONA
NEW FREE TIME ASD

FONDAZIONE M.BENTEGODI
NEW FREE TIME ASD
FONDAZIONE M.BENTEGODI
NEW FREE TIME ASD
VETROCAR CSS VERONA

VETROCAR CSS VERONA
VETROCAR CSS VERONA
GAM SSD - ARBIZZANO
VETROCAR CSS VERONA
VETROCAR CSS VERONA
FONDAZIONE M.BENTEGODI

SPORTING CLUB LESSINIA SD
GAM SSD - ARBIZZANO
VETROCAR CSS VERONA
VETROCAR CSS VERONA
VETROCAR CSS VERONA
NEW FREE TIME ASD

Foglio n. 4

o>

N
natatoria

Domenica 16/01/2022 16:55

03:20.0
03:20.0
03:20.0
03:20.0
03:20.0
03:20.0

03:20.0
01:33.7
01:28.8
01:31.6
03:20.0
03:20.0

Domenica 16/01/2022 17:05

03:20.0
03:20.0
03:20.0

03:20.0
01:55.0
01:49.7
01:53.0
03:20.0

01:38.8
01:35.0
01:28.6
01:33.0
01:35.0
01:41.6

01:23.1
01:18.9
01:16.2
01:18.7
01:23.0
01:25.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

100 Dorso - Esordienti A M

Cron: M - Base v.: 25
Serien° 1

2 VOLANI GIULIO

3 PADRINI BRIAN

4 FARINELLI DARIO
5 INGROSSO NICOLA

200 Misti - Esordienti B F

Cron: M - Base v.: 25
Serien® 1

2 DANDREA ADELE
3 CAMARA ESCUDERO GAIA
4 MIHALACHE CAMELIA

200 Misti - Esordienti B M
Cron: M - Base v.: 25

Serien° 1

2 FERRANDI LUCA FRANCESCO
3 CARBOGNIN FABIO
4 TIBONI FRANCESCO

100 Misti - Esordienti A F

Cron: M - Base v.: 25
Serie n® 3

2 IORIO MARIA SOFIA

3 VANZINI BIANCA

4 PASOTTO GRETA

5 MENEGHELLO MARIA CARLA

Serie n° 2

BOLLA ALLEGRA

PARODI LETIZIA

FURLANI LAURA MARIA
CAPPELLETTI MARIA

NUNEZ SALVAT MARGHERITA
CAMARA ESCUDERO SOFIA

OO~ WNPE

Serien° 1

SPERI MADDALENA
BOMBONATO EMMA
BONVICINI GIULIA
RIZZA NOEMI
PIEROPAN AURORA
PAGGI CAMILLA

OO WNE

3" Giornata Attivita Esordienti

Start List completa

2010
2009
2010
2010

2012
2012
2012

2012
2011
2012

2010
2010
2010
2010

2010
2011
2011
2011
2011
2010

2010
2010
2010
2010
2010
2011

NEW FREE TIME ASD
VETROCAR CSS VERONA
FONDAZIONE M.BENTEGODI
FONDAZIONE M.BENTEGODI

VETROCAR CSS VERONA
VETROCAR CSS VERONA
GAM SSD - ARBIZZANO

NEW FREE TIME ASD
VETROCAR CSS VERONA
VETROCAR CSS VERONA

NEW FREE TIME ASD
GAM SSD - ARBIZZANO
TEAM SPORT ISOLA ASD
GAM SSD - ARBIZZANO

NEW FREE TIME ASD

VETROCAR CSS VERONA
VETROCAR CSS VERONA
VETROCAR CSS VERONA
VETROCAR CSS VERONA
VETROCAR CSS VERONA

GAM SSD - ARBIZZANO
FONDAZIONE M.BENTEGODI
VETROCAR CSS VERONA
NEW FREE TIME ASD

NEW FREE TIME ASD
SPORTING CLUB LESSINIA SD

Foglion. 5

o>

N
natatoria

Domenica 16/01/2022 17:15

01:43.0
01:13.0
01:22.3
01:46.0

Domenica 16/01/2022 17:25

06:40.0
06:40.0
06:40.0

Domenica 16/01/2022 17:35

06:40.0
03:12.2
06:40.0

Domenica 16/01/2022 17:45

03:20.0
03:20.0
03:20.0
03:20.0

03:20.0
03:20.0
03:20.0
03:20.0
03:20.0
03:20.0

01:32.5
01:25.8
01:20.0
01:25.4
01:29.2
01:37.3

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

100 Misti - Esordienti A M

Cron: M - Base v.: 25
Serie n® 2

2 SIMEONI PIERFRANCESCO 2009
3 MONTRESOR MATTEO 2009
4 BALSAMO CIRO 2009
5 BIGARDI PIETRO 2009
Serien®° 1
1 MASSIGNAN GIULIO 2009
2 SARDELLI TOMMASO 2009
3 BELLUZZO MICHELANGELO 2009
4 TOMMASI ANDREA 2010
5 MANGIONE RICCARDO 2010
6 GELMETTI LORENZO 2009

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B F
Cron: M - Base v.: 25
Serien° 1
2 DANDREA, CAMARA ESCUDERO, BRENTONEGO, MOLINARO

3 TERAZZAN, MARCHETTO, TERAZZAN, DANI
4 MIHALACHE, ROCCHETTA, SICILIANO, ZAMBONI

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B M

Cron: M - Base v.: 25
Serien® 1

3 PINZAN, PRAVADELLI, SIMEONI, SPERI
4  GALVANINI, TODESCHINI, TIBONI, CARBOGNIN

Staff. 4x50 Mista - Esordienti A F

Cron: M - Base v.: 25

Serien® 1

VANZINI, BIGAGNOLI, ZADRA, MENEGHELLO
NUNEZ SALVAT, PARODI, FURLANI, CAMARA ESCUDERO
POLI, CAPPELLETTI, LANTE, SIBILATO

BRUNORI, FRANCO, BOMBONATO, BALLARINI

BOLLA, PIEROPAN, RIZZA, IORIO
BUSOLA, DREZZA, MOSELE, DE SILVESTRI

OO WNPE

3" Giornata Attivita Esordienti

Start List completa

GAM SSD - ARBIZZANO
GAM SSD - ARBIZZANO
GAM SSD - ARBIZZANO
GAM SSD - ARBIZZANO

NEW FREE TIME ASD
FONDAZIONE M.BENTEGODI
SPORTING CLUB LESSINIA SD
SPORTING CLUB LESSINIA SD
NEW FREE TIME ASD

GAM SSD - ARBIZZANO

VETROCAR CSS VERONA
NEW FREE TIME ASD
GAM SSD - ARBIZZANO

GAM SSD - ARBIZZANO
VETROCAR CSS VERONA

GAM SSD - ARBIZZANO
VETROCAR CSS VERONA
VETROCAR CSS VERONA
FONDAZIONE M.BENTEGODI
NEW FREE TIME ASD
VETROCAR CSS VERONA

Foglio n. 6

o>

N
natatoria

Domenica 16/01/2022 17:55

03:20.0
03:20.0
03:20.0
03:20.0

03:20.0
01:46.0
01:30.0
01:42.1
03:20.0
03:20.0

Domenica 16/01/2022 18:05

05:30.0
05:30.0
05:30.0

Domenica 16/01/2022 18:15

05:30.0
05:30.0

Domenica 16/01/2022 18:25

05:30.0
05:30.0
05:30.0
05:30.0
05:30.0
05:30.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

3" Giornata Attivita Esordienti Foglio n. 7

o>

Start List completa =
P natatoria
Staff. 4x50 Mista - Esordienti A M Domenica 16/01/2022 18:35
Cron: M - Base v.: 25
Serien®1
2 SIMEONI, BALSAMO, BIGARDI, MONTRESOR GAM SSD - ARBIZZANO 05:30.0
3 FERRANDI, VOLANI, MANGIONE, MASSIGNAN NEW FREE TIME ASD 05:30.0
4 BOLDRINI, SARDELLI, FARINELLI, BORSATO FONDAZIONE M.BENTEGODI 05:30.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

